

Yggdrasil ApS

Sandbjergvej 49, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 82 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yggdrasil ApS Sandbjergvej 49 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 82 89 92 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Vedbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Yggdrasil Group ApS
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Holding A/S, Vedbæk Nordic Asiatic ApS, Vedbæk Baltic Asiatic Timber ApS, Vedbæk Jølic 3 ApS, Vedbæk Ra Power Pro ApS, Vedbæk Tecleaf ApS, Vedbæk
Kapitalinteresser	Direct Hedge Danmark Fondsmæglerselskab A/S, Gentofte RevoGo Entwicklungen GmbH, Tyskland Amperetta GmbH, Tyskland Bright Angel 21, S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i andre selskaber med begrænset ansvar og i fast ejendom og anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -344 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -8.165 t.kr. mod -4.237 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og følger den strategiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-343.730	-208.292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.653	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.524.941	300.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	330.125	3.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	901.858
Andre finansielle indtægter	4	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.757.463	-5.038.021
Øvrige finansielle omkostninger	-1.897	-692
Resultat før skat	-8.169.367	-4.041.604
Skat af årets resultat	4.272	-195.206
Årets resultat	-8.165.095	-4.236.810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.165.095	-4.236.810
Disponeret i alt	-8.165.095	-4.236.810

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.003	1.700.003
Kapitalinteresser	3.082.996	2.562.164
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.708.504	3.289.108
Andre tilgodehavender	1.397.487	2.517.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.888.990</u>	<u>10.068.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.888.990</u>	<u>10.068.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.920.063	18.749.122
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	-1	3.476.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.508	6.446
Andre tilgodehavender	418.493	86.344
Tilgodehavender i alt	<u>33.517.063</u>	<u>22.318.896</u>
Likvide beholdninger	<u>344.481</u>	<u>32.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.861.544</u>	<u>22.351.725</u>
Aktiver i alt	<u>45.750.534</u>	<u>32.420.582</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.793.752	40.000
Overført resultat	-54.155.479	-45.990.384
Egenkapital i alt	<u>3.638.273</u>	<u>-45.950.384</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.738
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.236	201.652
Anden gæld	41.938.002	20.392.818
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	57.753.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.112.261</u>	<u>78.370.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.112.261</u>	<u>78.370.966</u>
Passiver i alt	<u>45.750.534</u>	<u>32.420.582</u>

1 **Finansiering**2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-41.753.574	-41.713.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.236.810	-4.236.810
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-45.990.384	-45.950.384
Kontant kapitaludvidelse	57.753.752	0	57.753.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.165.095	-8.165.095
	57.793.752	-54.155.479	3.638.273

Noter

1. Finansiering

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring vedrørende økonomisk støtte. Den afgivne støtteerklæring er gældende frem til 1. januar 2023.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
